
Atsiskaitymo būdai
Už Žaliavalgis.lt el. parduotuvės prekes galite atsiskaityti:

1. Banko pavedimu
Gavę sąskaitą apmokėjimui ir pasirinkę šį atsiskaitymo būdą, įprastu būdu perveskite pinigus į žemiau nurodytą sąskaitą.
Gavėjas: Dovanų stotelė UAB
Įmonės kodas: 302559614
A/S: LT39 7044 0600 0765 3666
Bankas: AB SEB bankas
Banko kodas: 70440
Mokėjimo paskirtis: nurodykite užsakymo ar sąskaitos apmokėjimui Nr.

2. Prekių pristatymo metu (jei pasirinkote prekių pristatymą su kurjeriu)
Atsiskaitymo kurjeriui paslauga papildomai apmokestinama 1 EUR.

3. Grynaisiais pinigais parduotuvėje Žaliavalgis.lt, Pamėnkalnio g. 1, Vilniuje (jei pasirinkote prekių atsiėmimą parduotuvėje). Šis
atsiskaitymo būdas jums nieko nekainuos!

4 . Elektroniniu pavedimu per Paysera.lt sistemą (galima sumokėti Lietuvoje ir užsienio šalyse). Pasirinkę šį mokėjimo būdą, užsakymo

formavimo metu būsite tiesiogiai nukreipti į Jūsų pasirinkto banko elektroninės bankininkystės sistemą. Jei turite savo asmeninę Paysera.lt sąskaitą,
galite pavedimą daryti tiesiogiai į UAB Dovanų stotelė sąskaitą EVP5 8100 0166 8370.

Turite klausimų dėl mokėjimo būdo pasirinkimo? Skambinkite tel. +370 5 2611011.

https://www.zaliavalgis.lt/index.php#
https://www.zaliavalgis.lt/index.php#

	Atsiskaitymo būdai
	2. Prekių pristatymo metu (jei pasirinkote prekių pristatymą su kurjeriu) Atsiskaitymo kurjeriui paslauga papildomai apmokestinama 1 EUR.
	3. Grynaisiais pinigais parduotuvėje Žaliavalgis.lt, Pamėnkalnio g. 1, Vilniuje (jei pasirinkote prekių atsiėmimą parduotuvėje). Šis atsiskaitymo būdas jums nieko nekainuos!
	4. Elektroniniu pavedimu per Paysera.lt sistemą (galima sumokėti Lietuvoje ir užsienio šalyse). Pasirinkę šį mokėjimo būdą, užsakymo formavimo metu būsite tiesiogiai nukreipti į Jūsų pasirinkto banko elektroninės bankininkystės sistemą. Jei turite savo asmeninę Paysera.lt sąskaitą, galite pavedimą daryti tiesiogiai į UAB Dovanų stotelė sąskaitą EVP5810001668370.
	Turite klausimų dėl mokėjimo būdo pasirinkimo? Skambinkite tel. +370 5 2611011.



